Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 633/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 25 de novembro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 696/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

2024, de autoria do Nobre VereadorEm resposta ao Requerimento nº 696/
a 402 Reunião Ordinária, realizada no

Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário n

dia 05 de novembro de 2024, informamos:

o implementada gradativamente, uma vez que envolve
s contratuais vinculadas a processos licitatórios e que

ulta de trânsito e vale

1a3-A lei está send
alterações contratuais e obrigaçõe
apenas ocorre em momento específico. Ressalte-se que m

transporte já operam neste modelo.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| .aza.
E BÁRBARA DOESTE ne

SN DATA: 25/11/2024as HORA: 14:05 BmEEÚ Resposta Nº 1 ao Requeriment
S É o Nº 6 Z

Autoria: Secretário Municipal de Flo
em Assunto: Requer informações ao Poder
É Executivo sobre a execução da Leio Ordinária 4.338/2023 que Institui no

Q Chave: 1D7EF

13.450-901Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP
8000Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-